Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 138 in Walddorfhaslach

Samstag, 18.02.2023

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:30

16:15

18:15

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

331

952

805

804

Spielklasse

mannliche C-Jugend Runde
mannliche A-Jugend Runde
Manner LK2

Manner Landesliga

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Fellbach

CVJM Walddorfhaslach : EK
Bernhausen

CVJM Walddorfhaslach 2 : EK
Bernhausen

CVJM Walddorfhaslach : EK Kéngen

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

39:15

44 : 22

23:32

26: 30

Thilo Stadelmaier

Julien Flad Tobias Klink

Sven Klein Holger Hohl

Christoph Heienbrock Klaus
Schwenkel



