

## **Ballspielhalle**

Weiherwiesen 72141 Walddorfhäslach

## Handball Spieltag 138 in Walddorfhäslach

Samstag, 18.02.2023

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x25 Min.	331	männliche C-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Fellbach	39 : 15	Thilo Stadelmaier
14:30	2x30 Min.	952	männliche A-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EK Bernhausen	44 : 22	Julien Flad Tobias Klink
16:15	2x30 Min.	805	Männer LK2	CVJM Walddorfhäslach 2 : EK Bernhausen	23 : 32	Sven Klein Holger Höhl
18:15	2x30 Min.	804	Männer Landesliga	CVJM Walddorfhäslach : EK Köngen	26 : 30	Christoph Heienbrock Klaus Schwenkel